
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

24. Holzgerlinger Jugend Premio-Cup 2024

SpVgg Holzgerlingen Abt. Fußball

Fußball Hallenturnier für F-Junioren - Mannschaften Jahrgang 2016

Sonntag 03.03.2024

in der Schönbuchhalle (Gymnasium) Holzgerlingen

Spielpaarung

SpVgg Holzgerlingen I Spvgg Weil im Schönbuch

09:0014:00 01:00

SV Nufringen

Gruppe A Gruppe B

5.

1. 1.
2.
3.
4. 4.

SpVgg Holzgerlingen II
SV Deckenpfronn

SpVgg Holzgerlingen I

1

Nr.

SV Nufringen

SV Deckenpfronn

TSV Weilheim

A 14:00

BeginnGrp.

14:10

Spvgg Weil im Schönbuch
TSV Waldenbuch
TSV Dagersheim

14:20

2.
3.

TSV Weilheim
FC 07 Albstadt5.

15:00

Ergebnis

JSG Hengstett

2 TSV Waldenbuch TSV Dagersheim

B SpVgg Holzgerlingen II

8

A

A

9

10

B 14:30

JSG Hengstett

FC 07 Albstadt

SV Nufringen

JSG Hengstett

Spvgg Weil im Schönbuch TSV Waldenbuch

7 B

A 14:50 SpVgg Holzgerlingen I TSV Waldenbuch

17

SV Deckenpfronn

TSV Dagersheim

TSV Weilheim

1

3

4

5

6

15

SpVgg Holzgerlingen II

SV Deckenpfronn

Spvgg Weil im Schönbuch

A

A 15:30

19

20

14:40

15:20

B 15:50

A 16:10

B 16:30

A 16:5018

11

12

13

14

16

B 15:10

TSV Dagersheim

SpVgg Holzgerlingen IA 16:00 JSG Hengstett

FC 07 AlbstadtB 15:40 TSV Weilheim

SV Nufringen

SpVgg Holzgerlingen IIB 16:20 FC 07 Albstadt

Spvgg Weil im Schönbuch

JSG HengstettA 16:40 TSV Waldenbuch

SV Deckenpfronn

TSV WeilheimB 17:10 SpVgg Holzgerlingen II

SpVgg Holzgerlingen I

FC 07 AlbstadtB 17:00 SV Nufringen

TSV Dagersheim

Bei den F-Junioren wird nach den Fair Play Bestimmungen gespielt, das bedeutet innerhalb der Gruppe jeder gegen
jeden und keine Platzierungsspiele, jeder Spieler erhält eine Medaille! 


