





SpVgg Holzgerlingen Abt. Fußball

24. Holzgerlinger Jugend Premio-Cup 2024

Fußball Hallenturnier für F-Junioren - Mannschaften Jahrgang 2016

Am Sonntag , den 03.03.2024

in der Schönbuchhalle (Gymnasium) Holzgerlingen

Beginn: 14:00 Uhr Spielzeit: 1 x 09:00 min Pause: 01:00 min

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

- 1. SpVgg Holzgerlingen I
- 2. Spvgg Weil im Schönbuch
- 3. TSV Waldenbuch
- 4. TSV Dagersheim
- 5. JSG Hengstett

Gruppe B

- 1. SpVgg Holzgerlingen II
- 2. SV Deckenpfronn
- 3. SV Nufringen
- 4. TSV Weilheim
- 5. FC 07 Albstadt

II. Spielplan

Nr.	Grp.	Beginn	Spielpaarung		Ergebnis
1	Α	14:00	SpVgg Holzgerlingen I	- Spvgg Weil im Schönbuch	:
2	Α	14:10	TSV Waldenbuch	- TSV Dagersheim	:
3	В	14:20	SpVgg Holzgerlingen II	- SV Deckenpfronn	:
4	В	14:30	SV Nufringen	- TSV Weilheim	:
5	Α	14:40	Spvgg Weil im Schönbuch	- JSG Hengstett	:
6	Α	14:50	SpVgg Holzgerlingen I	- TSV Waldenbuch	:
7	В	15:00	SV Deckenpfronn	- FC 07 Albstadt	:
8	В	15:10	SpVgg Holzgerlingen II	- SV Nufringen	:
9	Α	15:20	TSV Dagersheim	- JSG Hengstett	:
10	Α	15:30	Spvgg Weil im Schönbuch	- TSV Waldenbuch	:
11	В	15:40	TSV Weilheim	- FC 07 Albstadt	:
12	В	15:50	SV Deckenpfronn	- SV Nufringen	:
13	Α	16:00	JSG Hengstett	- SpVgg Holzgerlingen I	:
14	Α	16:10	TSV Dagersheim	- Spvgg Weil im Schönbuch	:
15	В	16:20	FC 07 Albstadt	- SpVgg Holzgerlingen II	:
16	В	16:30	TSV Weilheim	- SV Deckenpfronn	:
17	Α	16:40	TSV Waldenbuch	- JSG Hengstett	:
18	Α	16:50	SpVgg Holzgerlingen I	- TSV Dagersheim	:
19	В	17:00	SV Nufringen	- FC 07 Albstadt	:
20	В	17:10	SpVgg Holzgerlingen II	- TSV Weilheim	: